
Seznam cirkulačního souboru
žVMA3

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

159643/CI B 312110159643 100 dní štěstí / Fausto Brizzi ; [překlad Alena Jíchová] Brizzi, Fausto,
163506/CI MB 312110163506 501 farma / překlad Radka Svobodová
146474/CI B 312110146474 Andělské poselství naděje / Lorna Byrneová ; [přeložila Vlasta Hesounová]Byrne, Lorna,
166706/CI MB 312110166706 Angry birds komiks. 2, Bez praku ani ránu / překlad Zuzana Neubauerová
161662/CI MB 312110161662 Angry birds. Bombasovy nejlepší narozeniny / napsal Richard Dungworth ; ilustroval Jorge Santillan ; [přeložila Karolina Medková]Dungworth, Richard
155766/CI MB 312110155766 Anička v Austrálii / Ivana Peroutková ; ilustrovala Eva MastníkováPeroutková, Ivana,
154861/CI N 312110154861 Balkonové rostliny : výběr, sestavy, péče / Eva-Maria Geiger / [z německého originálu ... přeložil Jan Jirátko]Geiger, Eva-Maria
153533/CI N 312110153533 Baťa švec, který dobyl světa / Evžen Erdély Erdély, Jenő,
168916/CI MN 312110168916 Co ještě nevíte o přírodě / [překlad Dan Popov]
169452/CI B 312110169452 Co mě naučil tučňák / Tom Michell ; z anglického originálu The Penguin lessons ... přeložila Irena SteinerováMichell, Tom
149204/CI N 312110149204 Čarujeme s papírem : kouzlo vystřihovánek, umění vyřezávání, 35 výtvarných návrhů / Taylor Hagertyová ; [z anglického originálu ... přeložila Blanka Brabcová]Hagerty, Taylor
163160/CI N 312110163160 Česká pohanková kuchařka / Hana Šimková Šimková, Hana
169868/CI B 312110169868 Čéťové a zloději / Jan Kment Kment, Jan,
153900/CI MN 312110153900 Čím budu? / Cordula Thörner, Ralf Butschkow ; [překlad Alice Kavinová]Thörner, Cordula
153703/CI N 312110153703 Dcera padajícího listí : příběh o duši, která přežila díky lásce / Tereza Nagy ŠtolbováNagy Štolbová, Tereza
144048/CI B 312110144048 Dcera sněhu : román / Eowyn Ivey ; [překlad Jana Middleton]Ivey, Eowyn,
166592/CI B 312110166592 Deníček moderního fotra 2, aneb, Pánbůh mi to oplatil na dětech / Dominik Landsman; ilustrovala Michaela SlezákováLandsman, Dominik
171369/CI B 312110171369 Deníky Poliny Žerebcovové : děvčátko uprostřed čečenské války / překlad Libor DvořákŽerebcova, Polina,
159161/CI B 312110159161 Dívka, která nepřestala věřit pohádkám / Marcia Gradová ; [z anglického originálu ... přeložil Zdeněk Rucki]Grad, Marcia
157022/CI MB 312110157022 Dokonalá Klára / Gabriela Futová ; [ze slovenského originálu ... přeložila Ivona Březinová ; ilustrovala Martina Matlovičová]Futová, Gabriela,
152194/CI MB 312110152194 Domácí zvířátka / Adéla Moravcová Moravcová, Adéla
147166/CI B 312110147166 Dračí řád : času navzdory
154058/CI B 312110154058 Duhová ulice / Lisa Kleypas ; [z anglických originálů ... přeložila Jana Vlčková]Kleypas, Lisa,
144071/CI MB 312110144071 Florence a Giles / John Harding ; překlad Čeněk MatochaHarding, John,
172107/CI N 312110172107 Francie : co v průvodci nenajdete / Jan Šmíd Šmíd, Jan,
161912/CI MB 312110161912 Girl online / Zoe Sugg ; z anglického originálu Girl online ... přeložila Vanda Senko OhniskováSugg, Zoe,
147868/CI MN 312110147868 Honba za obřím červem a jiná dobrodružství / Petr Horký, Miroslav Náplava ; ilustroval Aleš ČumaHorký, Petr,
172125/CI MB 312110172125 Charlie Joe Jackson radí. [1], Stop čtení / Tommy Greenwald ; ilustroval J. P. Coovert ; přeložil Jaroslav ŽerávekGreenwald, Tom,
163554/CI B 312110163554 Chybíš mi / Harlan Coben ; přeložila Tatjana JandourkováCoben, Harlan,
160934/CI MN 312110160934 Ilustrovaná Bible / [ze španělského originálu ... přeložily Veronika Hromadová a Jana Mrkvová ; ilustrace Antonio Perera]
166614/CI MN 312110166614 Jak být klukem : vše, co jste chtěli vědět o pubertě a báli jste se googlit / James Dawson ; z anglického originálu Being a boy ... přeložila Michala Marková ; ilustroval Spike GerrellDawson, James
169906/CI MB 312110169906 Jak pan Zelený ztratil zelenou / Eva Martina Jones & Jana Župová ; ilustrace Anna BenešováJones, Eva Martina
161235/CI B 312110161235 Jak přežít manželství / Ludmila Hamplová, Leoš Kyša Hamplová, Ludmila
163172/CI N 312110163172 Jak se krotí tygr : knížka pro děti, rodiče i pedagogy / Kamila a Petr Kopsovi ; ilustrace Tereza HoralováKopsová, Kamila,
159515/CI MN 312110159515 Jak si postavit motorku / napsal a nakreslil Martin SodomkaSodomka, Martin,
155790/CI MN 312110155790 Jak velbloud potkal ťavu : česko-slovenský obrázkový slovník zákeřných slov pro děti / Mária NerádováNerádová, Mária,
148008/CI N 312110148008 Japonsko za zrcadlem / Alan Macfarlane ; [z anglického originálu ... přeložili Barbora Scheinherrová a Pavel Černovský]Macfarlane, Alan,
151468/CI B 312110151468 Jitra v Dženínu / Susan Abulhawaová ; [z anglického originálu ... přeložila Simona Klára Kučerová]Abulhawa, Susan,
157071/CI MB 312110157071 Julinka a její zvířátka. [1], Přísně tajný plán / Rebecca Johnson ; [z anglického originálu ... přeložila Alžběta Kalinová]Johnson, Rebecca,
144235/CI B 312110144235 Kameňáky, aneb, Špalíček plný legrace / [ilustrace Petr Urban ; sestavil a k vydání připravil Petr Kapoun]
159198/CI MB 312110159198 Káťa Líbezná : na oslavách princezna / Marci Peschkeová ; ilustrace Tuesday Mourningová ; [překlad Zdeněk Beyer]Peschke, M.
146523/CI B 312110146523 Každý bulí nad cibulí / Blanka Budínová Budínová, Blanka,
169476/CI N 312110169476 Kde ženy vládnou / Kateřina Karásková, Simon Bird Karásková, Kateřina
162943/CI B 312110162943 Kdybychom se neviděli / Cynthia Handová ; přeložila Ivana SvobodováHand, Cynthia,
161546/CI B 312110161546 Kdybys mě teď viděla / Cecelia Ahernová ; [přeložili Tomáš a Ludmila Havlíkovi]Ahern, Cecelia,
147097/CI B 312110147097 Když duše bolí : další příběhy z deníku psychoterapeutky / Zuzana PeterováPeterová, Zuzana,
144238/CI B 312110144238 Klub nenapravitelných optimistů / Jean-Michel Guenassia ; přeložila Helena BeguivinováGuenassia, Jean-Michel,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

157078/CI MN 312110157078 Kluci, dneska vařím já! / Abigail Wheatleyová ; navrhla a ilustrovala Erica Harrisonová ; recepty Catharine Atkinsonová ; návrh obalu Nancy LeschnikoffováWheatley, Abigail,
153937/CI MB 312110153937 Kluci, hurá za ním! ; Poplach v Kovářské uličce / Václav Řezáč ; ilustroval Josef ČapekŘezáč, Václav,
169207/CI B 312110169207 Kniha ztrát a nálezů / Lucy Foleyová ; z anglického originálu The book of lost & found ... přeložila Květa PalowskáFoley, Lucy,
161567/CI MB 312110161567 Kouzelný mlýnek / Lenka Rožnovská ; ilustrovala Miroslava Kolářová ŠulcováRožnovská, Lenka,
166621/CI B 312110166621 Krásky z dálné Asie / Karolína Becková Becková, Karolína
159211/CI B 312110159211 Krev prvorozených : druhý případ kapitána Steina a notáře Barbariče / Juraj Červenák ; [ze slovenského originálu ... přeložil Robert Pilch]Červenák, Juraj,
163569/CI MB 312110163569 Kykyryký! : kohoutek a jeho kamarádi : pohádky o kohoutkovi a slepičce / Michal Černík ; ilustrovala Jarmila MarešováČerník, Michal,
148014/CI N 312110148014 Labyrintem Íránu : cesta do nitra jaderné říše a k pramenům jejího vzdoru / Břetislav TurečekTureček, Břetislav,
163198/CI N 312110163198 Lahodně s Ellou : úžasné přísady a neuvěřitelná jídla, která bude vaše tělo milovat / Ella Woodward ; přeložila Šárka HroudováWoodward, Ella,
153597/CI MB 312110153597 Laurio a tajemný svět kamarádů / Gato ; [ilustrace Ladislava Doubravová]Gato,
154069/CI MN 312110154069 Lidské tělo : [obrázková encyklopedie pro děti] / F. Javier Lorente Puchades ; ilustroval Gus Regalado ; [z anglického originálu ... přeložila Kateřina Orlová]Lorente, F. Javier
143831/CI B 312110143831 Lucerna v temnotě / Deborah Lawrensonová ; [překlad Jaroslav Höfer]Lawrenson, Deborah
143945/CI B 312110143945 Lži otců / Tom Egeland ; [přeložila Klára Dvořáková Winklerová]Egeland, Tom,
143948/CI B 312110143948 Má poslední vévodkyně / Daisy Goodwinová ; [z anglického originálu ... přeložila Lucie Mikolajková]Goodwin, Daisy
162949/CI N 312110162949 Malované oblázky / texty a fotografie Miroslava KubišováKubišová, Miroslava
156201/CI B 312110156201 Mango, láska a kari / Valijah Klásová Klásová, Valijah,
148032/CI B 312110148032 Manželská smlouva / Jennifer Probstová ; [z anglického originálu ... přeložila Zdeňka Zvěřinová]Probst, Jennifer
151368/CI MB 312110151368 Meluzína Severýna : [pohádky a čertech, strašidlech a princeznách] / Helena Lehečková ; ilustrovala Lucie DvořákováLehečková, Helena,
160938/CI B 312110160938 Mesiáš / Boris Starling ; [z anglického originálu ... přeložil Jiří Kobělka]Starling, Boris,
169932/CI MB 312110169932 Měsíční drak / Cornelia Funkeová ; Annette Swobodová ; překlad Zuzana NeubauerováFunke, Cornelia,
151492/CI MB 312110151492 Mia flor : o lásce trochu jinak / Ivana Peroutková Peroutková, Ivana,
146822/CI B 312110146822 Mlčící dívka / Tess Gerritsenová ; [přeložila Alexandra Fraisová]Gerritsen, Tess
146160/CI MN 312110146160 Mozek : poznejte jeho tajemství : bezskalpelový průvodce vašimi vnitřnostmi / navrženo a ilustrováno Davidem Westem ; napsáno Stevem Parkerem ; [překlad Petra Žižlavská]Parker, Steve,
147219/CI B 312110147219 Mrazivé dědictví / Romain Garnier ; [přeložila Marie Dudilieux]Garnier, Romain
146680/CI MB 312110146680 Můj kamarád kocourek / [text a ilustrace Monica Pierrazziová Mitriová ; překlad Aneta Hrdličková]Pierazzi Mitri, Monica
146693/CI MB 312110146693 Můj kamarád pes / [text a ilustrace Monica Pierrazziová Mitriová ; překlad Aneta Hrdličková]Pierazzi Mitri, Monica
156210/CI MB 312110156210 Můj skřítek Šalvěj : skřítkosnění-- / [text, ilustrace] Markéta VydrováVydrová, Markéta,
169745/CI MN 312110169745 Můj stát : putování s českým lvem za sedmi státními symboly / [text] Martin Velíšek ; [ilustrace] Milan StarýVelíšek, Martin,
147224/CI B 312110147224 Multykulty pindy jedný český mindy / Iva Pekárková Pekárková, Iva,
155818/CI B 312110155818 Muž s vůní kávy, žena se špetkou skořice / Lenka PožárováPožárová, Lenka,
148285/CI B 312110148285 Na vodě / Penelope Fitzgeraldová ; přeložil Viktor Janiš Fitzgerald, Penelope,
169746/CI B 312110169746 Návrat slov / Goce Smilevski ; přeložili Dagmar Dorovská a Ivan DorovskýSmilevski, Goce,
171293/CI MB 312110171293 Nedej se / Rainbow Rowellová ; přeložila Jana Kunová Rowell, Rainbow
146701/CI N 312110146701 Nejen květiny z korálků / Maria Angela Carlessiová ; [z italského originálu ... přeložila Eva Bednářová]Carlessi, Maria Angela
153618/CI B 312110153618 Nekonečná láska / Scott Spencer ; [z anglického originálu ... přeložil Petr Kotrle]Spencer, Scott,
161945/CI B 312110161945 Nezlomný : přežití, odhodlání, vykoupení / Laura Hillenbrandová ; [z anglického originálu ... přeložila Jaroslava Novotná]Hillenbrand, Laura,
147125/CI B 312110147125 Niceville / Carsten Stroud ; [přeložili Libuše a Luboš Trávníčkovi]Stroud, Carsten,
165462/CI MB 312110165462 O lakomém křečkovi / Zuzana Pospíšilová ; namalovala Markéta VydrováPospíšilová, Zuzana,
172733/CI B 312110172733 Ó, jak ti závidím! / Halina Pawlowská Pawlowská, Halina,
169514/CI MB 312110169514 Obrázkové říkanky 2 / text a námět Hana Jelínková ; ilustrace Vendula HegerováJelínková, Hanka,
155689/CI B 312110155689 Obuvníkova žena / Adriana Trigiani ; [z anglického originálu ... přeložil Martin Pokorný]Trigiani, Adriana
154615/CI N 312110154615 Ostrovy pastýřů : cesta kněze / Petr Rybář Rybář, Petr
146999/CI N 312110146999 Osudové lásky slavných / Louis Baldwin ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Melicharová]Baldwin, Louis
167221/CI B 312110167221 P.S. / Aňa Geislerová ; obálka, ilustrace a grafická úprava Lela GeislerováGeislerová, Anna,
154282/CI N 312110154282 Pařížská dieta : jak dosáhnout správné váhy a udržet si ji / Jean-Michel Cohen ; [z anglického originálu ... přeložila Ivana Svobodová]Cohen, Jean-Michel,
170254/CI B 312110170254 Pavilon na zlatém návrší / Jan Cimický Cimický, Jan,
152217/CI N 312110152217 Pěkné bydlení : nejlepší nápady pro dům a byt / [překlad Petra Langrová]
149255/CI N 312110149255 Pes a péče o něj : podrobná a praktická příručka o výcviku a péči o psa a encyklopedie detailně popisující plemena z celého světa / Peter Larkin, Mike Stockman ; fotografie John Daniels ; [překlad Alena Kopecká]Larkin, Peter
167071/CI N 312110167071 Pleteme pejsky, kočičky a myšky : 36 pletených zvířátek a maňásků / Steffi Hochfellnerová ; z německého originálu Hund, Katze, Maus. 36 gestrickte Kuscheltiere und Handpuppen ... přeložila Alena BezděkováHochfellner, Steffi



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

169773/CI MB 312110169773 Pohádkové uspávanky / Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Veronika KubáčováPospíšilová, Zuzana,
147267/CI MB 312110147267 Pohádky pana přednosty / Robert Drozda ; [ilustrace] Jiří BoudaDrozda, Robert,
164034/CI MB 312110164034 Pohádky z rozkvetlé louky / Gabriela Kopcová ; ilustrovala Ludmila ŠnajderováKopcová, Gabriela,
147485/CI MB 312110147485 Pohádky ze statku / Gabriela Kopcová ; ilustrovala Ludmila ŠnajderováKopcová, Gabriela,
159578/CI B 312110159578 Pomněnkové matky / Lenka Chalupová Chalupová, Lenka,
167079/CI B 312110167079 Popel všechny zarovná / Dominik Dán ; překlad Josef ŠmatlákDán, Dominik,
163239/CI B 312110163239 Poslední Lucemburk / Hana Whitton Whitton, Hana,
153770/CI B 312110153770 Poslední na řadě / Tess Gerritsenová ; [přeložila Ludmila Hanzlíková]Gerritsen, Tess
167230/CI B 312110167230 Povídej, co vidíš / Joy Fieldingová ; z anglického originálu Someone is watching ... přeložila Milena HavlováFielding, Joy,
143718/CI MB 312110143718 Průzkumník přírody / David Burnie ... [et al. ; z anglického originálu ... přeložila Markéta Schubertová]
157132/CI MB 312110157132 Příšerné zlobilky / Martina Drijverová ; ilustrovala Markéta VydrováDrijverová, Martina,
163623/CI MB 312110163623 Robotci Robo a Robík v jednom kole / Gerry Bailey ; ilustrace Mike Spoor ; překlad Kateřina KomárkováBailey, Gerry
155219/CI N 312110155219 Rýže : 59 osvědčených receptů : [správná příprava, zeleninové kombinace, skvělá rizota ; přeložila Zdenka Svěráková]
148166/CI B 312110148166 S tebou už nikdy / Alexandra Potter ; [z anglického originálu ... přeložila Dagmar Brejlová]Potter, Alexandra,
172760/CI B 312110172760 Sběratel mušlí / Anthony Doerr ; překlad Jakub Kalina Doerr, Anthony,
161758/CI B 312110161758 Sestrám by se milenci krást neměli / Sophie Ranaldová ; [z anglického originálu ... přeložila Kateřina Elisová]Ranald, Sophie
152212/CI MN 312110152212 Skřítci / text Wil Huygen ; ilustrace Rien Poortvliet ; [přeložil Petr Jan Velkoborský]Huygen, Wil,
155757/CI B 312110155757 Slepičí polévka pro duši : znamení z nebe : 101 příběhů o zvláštních vzkazech z onoho světa, o podivuhodných znameních a lásce, která je věčná / Jack Canfield, Mark Viktor Hansen, Amy Newmarková ; [z anglického originálu přeložila Bronislava BartoňovCanfield, Jack,
144146/CI MB 312110144146 Smějeme se s pohádkou / ilustrovala Eva Sýkorová-Pekárková ; [výbor uspořádala Zuzana Kovaříková]
148170/CI B 312110148170 Soud padlých andělů : román / James Kimmel Jr. Kimmel, James P.
154115/CI N 312110154115 Stíhač v Buchenwaldu : příběh amerického stíhacího pilota sestřeleného nad Francií / Joseph F. Moser ; [z anglického originálu ... přeložil Daniel a Vlastimil Dominikovi]Moser, Joseph F.,
146607/CI B 312110146607 Svatyně / Ken Bruen ; přeložil Tomáš Jeník Bruen, Ken,
169547/CI MB 312110169547 Šimon a štěňátko Bára / napsala Hanka Jelínková ; ilustrovala Vendula HegerováJelínková, Hanka
163479/CI MB 312110163479 Štaflík a Špagetka : psí kusy / podle večerníčku Martina Otevřela a Jiřího Munka ; s obrázky Zdeňka Smetany ; za autorské spolupráce Marii Axamitové ; nakreslil a napsal Martin OtevřelOtevřel, Martin,
169551/CI N 312110169551 Tajný život afghánských dívek / Jenny Nordbergová ; překlad Jitka JeníkováNordberg, Jenny,
163262/CI B 312110163262 Terra nullius / sestavila Julie Nováková
144296/CI MB 312110144296 To je jízda! / Ester Stará ; ilustroval Milan Starý Stará, Ester,
158032/CI B 312110158032 Trojlístek / Vlasta Pittnerová Pittnerová, Vlasta,
167115/CI B 312110167115 Třesky plesky hezky česky / sepsal, opsal Vráťa Ebr ; kresbami doprovodil Karel BenetkaEbr, Vratislav,
156270/CI B 312110156270 Tři vteřiny / Roslund & Hellström ; [přeložila Azita Haidarová]Roslund, Anders,
148232/CI MB 312110148232 UFO : neidentifikovaný létající Burák!
144025/CI MB 312110144025 Uprchlík na ptačím stromě / napsal a nakreslil Ondřej SekoraSekora, Ondřej,
159624/CI B 312110159624 Úsměvy smutných mužů : zápisky z léčebny / Josef Formánek ; ilustrace Dalibor NesnídalFormánek, Josef,
151836/CI B 312110151836 V šedých tónech / Ruta Sepetysová ; [přeložil Petr Eliáš] Sepetys, Ruta,
149283/CI N 312110149283 Vánoce s Nigellou : sváteční pokrmy pro rodinu a přátele / Nigella Lawsonová ; fotografie Lis ParsonsováLawson, Nigella,
163646/CI MN 312110163646 Věda je zábava : 365 pokusů / napsaly Minna Lacey, Lisa Gillespie a Lucy Bowman ; ilustrace Alex Walker, Giulia Olivares, Francesca Carabelli a Binny Talib ; překlad Denis KostomitsopoulosLacey, Minna
148087/CI B 312110148087 Velké srdce Mika Larssona / Olle Lönnaeus ; [přeložil Čeněk Matocha]Lönnaeus, Olle,
166837/CI N 312110166837 Věnce : originální, stylové a nadčasové v každé podobě / Lucie DvořákováDvořáková, Lucie,
171356/CI B 312110171356 Vertigo / Patrik Girgle Girgle, Patrik
166689/CI MB 312110166689 Vesele o zvířátkách a houbách / Radomír Socha ; ilustrace Miroslav PavlíkSocha, Radomír,
147050/CI B 312110147050 Vítězství orla / Simon Scarrow ; přeložili Ludmila Havlíková a Tomáš HavlíkScarrow, Simon,
159300/CI MN 312110159300 Vyber si své povolání / text Silvie Sanža ; ilustrace Milan StarýSanža, Silvie,
172780/CI MB 312110172780 Vyprávěnky o zvířátkách : jak se k nim lidé přirovnávají / František Zacharník, Petra ŘezníčkováZacharník, František,
144334/CI N 312110144334 Vzpomínky Göringovy sekretářky / Louise Fox, Cindy Dowling ; [z australského originálu ... přeložila Lenka Faltejsková]Fox, Louise,
161643/CI MB 312110161643 Zajíček si moc rád čte / [text Peter Bently ; ilustrace Deborah Melmon ; překlad Bedřich Králík]Bently, Peter,
152230/CI MB 312110152230 Zvířátka v přírodě / Adéla Moravcová Moravcová, Adéla
163004/CI N 312110163004 Žena a muž v rodině / Pavla Loucká, Ludmila Trapková a Vladislav ChválaLoucká, Pavla,
162906/CI MN 312110162906 Živá příroda : encyklopedie : minuty, měsíce, tisíciletí - historie života na zemi / Graham L. Banes ; překlad Vlasta BenešováBanes, Graham L.
Celkový počet záznamů: 144


